Assessment Center Gd.II Lt.2 Renovasi dan Penataan 
Gedung I Lt.3 dan Gedung III Lt. 1-7 

Lingkup pekerjaan :  Pengadaan Jasa Konsultan Perencanaan Pengembangan 
Assessment Center Gd.II Lt.2 Renovasi dan Penataan 
Gedung I Lt.3 dan Gedung III Lt. 1-7 

Nilai total HPS :  Rp. 194.480.000,- (Seratus Sembilan puluh empat juta 
empat ratus delapan puluh ribu rupiah)   

Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2018 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi 
persyaratan berdasarkan ijin usaha : Jasa konsultan kualifikasi kecil yang sesuai dan 
masih berlaku, dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan